
Pielikums 
Valmieras novada pašvaldības 
domes 26.09.2024. lēmumam 
Nr.553 (protokols Nr.13, 16.§) 

 
 
 

Projekta “Sagatavošanās vizīte Reikjavīkas Tehniskajā koledžā” apraksts 
 

 

Ierosinātāja nosaukums Valmieras Dizaina un mākslas vidusskola 

Projekta iesniedzējs Reikjavīkas Tehniskā koledža 

Finansēšanas avots Nordplus Junior 

Projekta indikatīvais 
īstenošanas termiņš 

2025.gada 10.marts - 2025.gada 14.marts 

Projekta kopējās 
izmaksas 

EUR 2 320 

Projekta ārējais 
līdzfinansējums 

EUR 2 320 

Pašvaldības 
līdzfinansējums 

EUR 0 

Kopsavilkums par 
projekta ietvaros 
veicamajām darbībām 
(aktivitātēm) un 
sasniedzamajiem 
rezultātiem 

Projekta mērķis ir veidot un stiprināt starptautiskos sakarus starp 
Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolu un Reikjavīkas Tehnisko 
koledžu, kur iegūt starptautisku dizaina izglītības pieredzi. 
Sagatavošanās vizītes laikā divi Valmieras Dizaina un mākslas 
vidusskolas pārstāvji tiksies ar koledžas administrāciju un 
pedagogiem, lai izstrādātu kopīgus nākotnes sadarbības projektus, 
kas ietvertu apmaiņas programmas izglītojamiem un pedagogiem, 
radošās darbnīcas, kā arī inovāciju projektus dizaina, tehnoloģiju un 
mākslas jomās. Vizītes laikā tiks izpētīta Reikjavīkas Tehniskās 
koledžas infrastruktūra, mācību programmas un metodoloģijas, lai 
identificētu stiprās puses un potenciālos sadarbības virzienus, īpaši 
fokusējoties uz profesionālo izglītību un tehnoloģiju integrāciju 
mākslas un dizaina izglītībā. Projekta mērķis sakrīt ar Valmieras 
Dizaina un mākslas vidusskolas Attīstības un investīciju stratēģiju 
2021.-2027.gadam, kas paredz Nordplus finanšu instrumentu 
izmantošanu pedagogu profesionālās pilnveides attīstībā starptautiskā 
līmenī, kā arī profesionālās vidējās izglītības mācību mobilitātes 
projektiem izglītojamiem. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


